
UCHWAŁA NR XXIII/172/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 17 maja 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr II/3/2010 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 2 grudnia 2010r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Żarowie oraz wyboru ich przewodniczących. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 59 Statutu Gminy Żarów (Uchwała Nr XIII/79/2011 z dnia 30 sierpnia 2011r.),  Rada 
Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 6 Uchwały nr II/3/2010 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 2 grudnia 2010r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Miejskiej w Żarowie oraz wyboru ich przewodniczących otrzymuje brzmienie: 

„6. Komisja ds. Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej”.

§ 2. 1. Odwołuje się z funkcji Przewodniczącej komisji ds. Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Panią Kamilę Madej. 

2. Odwołuje się z funkcji Przewodniczącego komisji ds. Oświaty i Kultury Pana Mariusza Borowca. 

3. Odwołuje się z funkcji Przewodniczącego komisji ds. Sportu, Zdrowia i Opieki Spolecznej Pana Mariusza 
Bryłę. 

§ 3. 1. Powołuje się na funkcję Przewodniczącego  Komisji  ds. Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego -  Pana Tadeusza Dalgiewicza. 

2. Powołuje się na funkcję Przewodniczącej Komisji ds. Oświaty i Kultury  - Panią Marię Tomaszewską. 

3. Powołuje się na funkcję Przewodniczącego Komisji ds. Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej - Pana 
Mariusza Borowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D2E100F9-9FC0-4B97-BB77-C83377785026. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zmiana dotychczasowej nazwy Komisji ds. Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej wynika z faktu 
wyeliminowania w nazewnictwie ustawy o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) 
określenia "opieka społeczna" i stosowaniu określenia "pomoc społeczna". 

W dniu 10.04.2012r. Pani Kamila Madej na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarowie złożyła pismo 
o rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Komisji ds. Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
oraz wyrażeniu chęci pozostania w w/w komisji jako członek. 

W dniu 12.04.2012r. Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie otrzymał pismo od Pana Mariusza Borowca 
o rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji ds. Oświaty i Kultury. 

W dniu 12.04.2012r. na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarowie złożył pismo o rezygnacji z pełnienia 
funkcji Przewodniczącego Komisji ds. Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej Pan Mariusz Bryła i wyraził chęć 
dalszej pracy w w/w komisji jako jej członek. 

Konsekwencją złożenia pisemnej rezygnacji z funkcji Przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej 
w Żarowie jest odwołanie Pani Kamili Madej z funkcji Przewodniczącej Komisji ds. Ochrony Środowiska, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego,  Pana Mariusza Borowca z funkcji Przewodniczącego Komisji ds. 
Oświaty i Kultury oraz Pana Mariusza Bryły z funkcji Przewodniczącego Komisji ds. Sportu, Zdrowia i Opieki 
Społecznej. W związku z czym Rada Miejska w Żarowie zobowiązana jest do wyboru nowych przewodniczących 
w/w stałych komisji Rady. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Sporządziła: 

Agnieszka Szykowna - inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

i organizacji pozarządowych. 

Strona 1Id: D2E100F9-9FC0-4B97-BB77-C83377785026. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


		2012-12-20T10:34:01+0100




